



Biuro Rzecznika Praw Dziecka  
ul. Przemysłowa 30/32, 00-450 Warszawa  
tel. (22) 583 66 00, fax (22) 583 66 96

Warszawa, dnia 22 czerwca 2017 r.

ADM.260.1.2017.AŁ  
(w odp. należy podać nr sprawy)

### Do Wykonawców postępowania

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 tj.) zawiadamiam, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. *Dostawa materiałów informacyjno-promocyjnych dla Biura Rzecznika Praw Dziecka* ogłoszonym w BZP w dniu 12 czerwca 2017 r. pod nr 530618-N-2017, zmienionym ogłoszeniem z dnia 14 czerwca 2017 r. nr 96932 – 2017 oraz ogłoszeniem z dnia 19 czerwca 2017 r. nr 500000120-N-2017, wpłynęły następujące zapytania dotyczące treści SIWZ. Wyjaśnienia Zamawiającego wraz z treścią pytań przedstawiam poniżej:

#### Pytanie nr 1

Pytanie do części I poz. 1) Brelok maskotka- 10 000 szt. Czy dopuszczają Państwo, aby wraz z ofertą złożyć więcej niż 1 sztukę próbek (Brelok maskotka) wraz z nadrukiem, np. miś, lew, mysz? Czy złożenie wraz z ofertą większej ilości próbek, spowoduje odrzucenie oferty?

#### Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający określił w SIWZ warunki dotyczące próbek materiałów informacyjno-promocyjnych stanowiących przedmiot zamówienia. Zamawiający wymaga złożenia jednej próbki dla każdej pozycji asortymentowej stanowiącej przedmiot zamówienia. Złożenie większej ilości próbek nie spowoduje odrzucenia oferty Wykonawcy, nie mniej jednak tylko jedna próbka dla każdej pozycji asortymentowej podlegać będzie ocenie wg kryteriów oceny ofert.

#### Pytanie nr 2

Pytanie do części I poz. 8) Latarka brelok- 5 000 szt. Czy złożenie wraz z ofertą 2 sztuk oznakowanych próbek (Latarka brelok) w kolorze czerwono-srebrnym i niebiesko-srebrnym, nie spowoduje odrzucenia oferty?

#### Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający określił w SIWZ warunki dotyczące próbek materiałów informacyjno-promocyjnych stanowiących przedmiot zamówienia. Zamawiający wymaga złożenia jednej próbki dla każdej pozycji asortymentowej stanowiącej przedmiot zamówienia. Złożenie większej ilości próbek nie spowoduje odrzucenia oferty Wykonawcy, nie mniej jednak tylko jedna próbka dla każdej pozycji asortymentowej podlegać będzie ocenie wg kryteriów oceny ofert

*Z poważaniem*

Dyrektor Biura  
Rzecznika Praw Dziecka  
  
Małgorzata Gambrych



27 lat Konwencji  
o Prawach Dziecka